
29. 10. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ab45d08e-4789-4af6-83d4-50a263a8aa07&zapis=1&pha=30119d05-82f0-4f4f-82de-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 1
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2018510A1A0106
Ročník: 2018 Den: 27.10.2018 14:00

Domácí 5110551 - FK Arsenal Česká Lípa,z.s. Hosté 5140181 - TJ Sokol Rovensko pod Troskami
R ŠŮMA Josef 99020171 Stadion:  Tráva Arsenal

AR1 BLASCHKE Jiří 71010634 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  1:0

AR2 BOHATA Antonín 98061217 Diváků:  90

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA MALENA Martin 71010257 Zápis vložil:  Šůma Josef (99020171)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

28 Kadlec Antonín 92042146 65

2 Hrdlička Ondřej 99080488 1

7 Lakatoš Milan 94061642

17 Valta Lukáš 95090495

10 Migl Lukáš 97100849

13 Vodrážka Tomáš 90010716

15 Vaníček Lukáš 99110541 68

16 Lacek Adam 95041726

21 Šlechta Martin 94031256 90+1

22 Kaňkovský Karel (K) 90031318 73 1

26 Zemánek Jan 95010332 65

5 Ladra Marek 97041331 68

11 Čvančara Jakub 91062294

20 Steklý Daniel 00050447

3 Svoboda Michal 02120491

14 Chadraba Jan 87050085

9 Frömmel Jan 97051201

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Prokopec Petr 89120176

3 Kočí Martin 87110345

7 Malý Lukáš 84031156 85

2 Bakeš Lukáš 80041385

11 Koubek Filip 88110925 65 1

4 Vítek Pavel (K) 79081332 90+1

9 Mencl Jaroslav 73090594

6 Krejčík Aleš 86090075

10 Štěpnička Jan 87051362

8 Mikule Kristián 98040754

5 Vágenknecht Jakub 92080885

13 Novotný Marek 91012349 85

14 Taibr Jakub 83010294

15 Bangha Marek 88020718

16 Náhlovský Marek 73100720

17 Drahovzal Antonín 99050723

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Dalík Miroslav 55030227

Vedoucí Simmerová Petra 83070567

Trenér Věchet Rudolf 60060263

Lékař / Zdravotník Mothejzík Jaromír 59050384

Trenér brankářů Košta Josef 48100105

Kondiční trenér Lupoměský Miloslav 71061053

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Vágenknecht Tomáš 72121087

Trenér Mencl Jaroslav 73090594

Asistent 1 Mencl Radek 67110320

Asistent 2 Brunclík Václav 50010165

Lékař / Zdravotník Fiala Karel 51070168

Masér Mazánek Vladimír 86011695

Trenér brankářů Šafař Petr 53100092

Kondiční trenér Ciller Petr 66040634

Zástupce
kapitána

Bakeš Lukáš 80041385

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Šlechta Martin 94031256 90+1

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Násilné kopnutí
soupeře ze strany do nohy v přerušené hře (nedošlo ke zranění protihráče).
Vyloučený hráč v klidu opustil HP.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Vítek Pavel 79081332 90+1

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné prudké
udeření soupeře oběma rukama do oblasti hrudníku v přerušené hře (nedošlo ke
zranění protihráče). Při odchodu z HP vyloučený hráč ve zlosti úmyslně zakopl
ležící náhradní míč za pomezní čárou mimo prostory hřiště.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kaňkovský Karel Branka 90031318 45

3 Hrdlička Ondřej Branka 99080488 88

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Koubek Filip Branka 88110925 59



29. 10. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ab45d08e-4789-4af6-83d4-50a263a8aa07&zapis=1&pha=30119d05-82f0-4f4f-82de-… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 27.10.2018 16:12
Potvrzena základní část hosté: ANO 27.10.2018 16:16
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 28.10.2018 08:08
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 28.10.2018 12:05

Zpráva rozhodčího
Cestovné půlené s utkáním Dubice - Sosnová ( Liberec - Dubice - Česká Lípa)V 90+1' vyloučen hráč družstva hostí č. 4 Vítek Pavel (ID 79081332) - Červená karta během
zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné prudké udeření soupeře oběma rukama do oblasti hrudníku v přerušené hře (nedošlo ke zranění protihráče). K incidentu došlo
cca 5m od hranice PÚ hostí cca na středu HP. Při odchodu z HP vyloučený hráč ve zlosti úmyslně zakopl ležící náhradní míč za pomezní čárou mimo prostory hřiště.V 90+1'
vyloučen hráč družstva domácích č. 21 Šlechta Martin (ID 94031256) - Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Násilné kopnutí soupeře ze strany do nohy
v přerušené hře (nedošlo ke zranění protihráče). Hráč tímto zákrokem reagoval na předchozí udeření soupeře. K incidentu došlo cca 5m od hranice PÚ hostí cca na středu
HP. Vyloučený hráč v klidu opustil HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 900 900
AR1 350 600 950
AR2 600 600
4R
DFA 700 400 1 100
TD
AAR1
AAR2


